
ZEG ERFURT
HAGANSPLATZ 3   99085 ERFURT   TELEFON 0361 74066-0 
TELEFAX 0361 74066-18  ERFURT@ZEG-HOLZ.DE   WWW.ZEG-HOLZ.DE

	 TEL.	 FAX	 E-MAIL 

	 0361 74066...	 ...@zeg-holz.de

PLATTEN	 -94	  
Heiko Ebeling	 -36	 -18	 h.ebeling 
Eduard Groß	 -42	 -18	 e.gross 
Jannis Hannow	 -29	 -18	 j.hannow 
Celin Keck	 -19	 -18	 c.keck 
Andreas Nadler	 -24	 -18	 a.nadler 
Michael Schweden	 -27	 -18	 m.schweden 
 
TÜREN 	 -93	  
Philipp Mielke	 -22	 -40	 p.mielke 
Gunter Reichardt	 -28	 -40	 g.reichardt 
Pascal Schumann	 -21	 -40	 p.schumann

Objektkalkulation TÜREN	  
Thomas Kroner	 -17	 -40	 t.kroner 
Sieghard Lappe	 -26	 -40	 s.lappe 
 
BODEN/WAND/DECKE | SCHNITTHOLZ	 TEL. -90 
Patrick Ernst	 -14	 -30	 p.ernst 
Heiko Freund	 -13	 -30	 h.freund 
Jannis Hannow	 -29	 -18	 j.hannow 
Celin Keck	 -19	 -18	 c.keck 
 
EISENWAREN | BESCHLÄGE	 TEL. -89	 eisenwaren-erfurt 
Martin Kempe	 -77	 -50	 m.kempe 
Kerstin Pawletta	 -74	 -50	 k.pawletta 
Bobby Rudolph	 -79	 -50	 b.rudolph 
Madeleine Schlaf	 -73	 -50	 m.schlaf 
Frank Stampfer	 -78	 -50	 f.stampfer 
Regina Schirmer	 -76	 -50	 r.schirmer 
Sarah Scholz	 -75	 -50	 s.scholz
 
LAGERLEITER 
Marc Reißmann	 -31	 -18	 m.reissmann 
	 Mobil  0175 6189828 
 
VERSAND 
Paul Prichodko	 -33		  p.prichodko 
	 Mobil  01605515423 

Holger Zielke	 -33		  h.zielke 
	 Mobil  0172 7411367

 

LEITER NIEDERLASSUNG 
Pascal Lampe 
Tel. 	 0361 74066-11 
Mobil	0173 7140481 
p.lampe@zeg-holz.de

Kundennummer Anliefertage
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RAUMPLANER SUPPORT	07154 8030 -115 
Markus Heurich	 -489		  m.heurich 
Patrick Paul	 -480		  p.paul 
Tobias Schröder	 -517		  t.schroeder 
Thomas Steinbach	 -137		  t.steinbach 
 
FORDERUNGSMANAGEMENT 
 	 07154 8030-109 
	 forderungsmanagement@zeg-holz.de 
 
MITGLIEDERREFERENTIN 
Anita Tomic 	 07154 8030-385 	 a.tomic 
 
IHRE ANSPRECHPARTNER IM AUSSENDIENST
Felix Heinemann		   	 f.heinemann 
	 Mobil  0151 72651182 
	 Fax 07154 8030-4638
 
Matthias Meinhardt		   	 m.meinhardt 
	 Mobil  0172 7476213 
	 Fax 07154 8030-46829 
 
Thomas Sorge		   	 t.sorge 
	 Mobil  0172 7156268 
	 Fax 07154 8030-46812 
 
ABTEILUNGSLEITER UND OBJEKTAUSSENDIENST TÜREN 
Denis Huber	 -23		  d.huber 
	 Mobil  0151 12139991 
	 Fax 07154 8030-46801 
 
ASSISTENZ DER NIEDERLASSUNGSLEITUNG 
Celin Keck	 -19		  c.keck 

	 TEL		  E-MAIL 

	 0361 74066...	 ...@zeg-holz.de


